



РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 5 апреля 2021 года № 311-рг

О внесении изменения в распоряжение Губернатора Ленинградской области от 30 марта 2020 года № 274/1-рг "Об образовании межведомственной комиссии по определению системообразующих организаций Ленинградской области, регионального штаба по работе с системообразующими организациями Ленинградской области и утверждении перечня системообразующих организаций Ленинградской области, имеющих региональное значение и оказывающих значительное влияние на занятость населения и социальную стабильность в Ленинградской области"

- 1. Внести в распоряжение Губернатора Ленинградской области от 30 марта 2020 года № 274/1-рг "Об образовании межведомственной системообразующих организаций определению комиссии области, работе Ленинградской регионального штаба Ленинградской области системообразующими организациями и утверждении перечня системообразующих организаций Ленинградской области, имеющих региональное значение и оказывающих значительное стабильность социальную влияние на занятость населения И в Ленинградской области" изменение согласно приложению к настоящему распоряжению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности.

Губернатор Ленинградской области TOPABUTE TO TO A ON THE WAY TO

А. Дрозденко



Приложение к распоряжению Губернатора Ленинградской области от 5 апреля 2021 года № 311-рг

## изменение,

которое вносится в распоряжение Губернатора Ленинградской области от 30 марта 2020 года № 274/1-рг "Об образовании межведомственной комиссии по определению системообразующих организаций Ленинградской области, регионального штаба по работе с системообразующими организациями Ленинградской области и утверждении перечня системообразующих организаций Ленинградской области, имеющих региональное значение и оказывающих значительное влияние на занятость населения и социальную стабильность в Ленинградской области"

Приложение 4 (Перечень системообразующих организаций Ленинградской области, имеющих региональное значение и оказывающих значительное влияние на занятость населения и социальную стабильность в Ленинградской области) дополнить пунктом 118 следующего содержания:

" 118	АО "Почта России"	7724490000	Комитет
	Управление		экономического развития
	федеральной почтовой связи		и инвестиционной деятельности
	г. Санкт-Петербурга		Ленинградской области
	и Ленинградской области		

\*\*

